
MAS Brána Vysočiny a Celostátní síť pro venkov  
pořádá konferenci na téma

Krátké dodavatelské řetězce 
– možnosti odbytu  

ve venkovském prostoru

Termín: 23. 11. 2017 od 9.00 do 17.00 hod.
Místo: Tišnov, sál pod kinem (Mlýnská 152)

Účastníci konference se seznámí s příklady dobré praxe realizovaných 
projektů, informacemi o úspěšných projektech PRV a zkušenostech s jejich 
přípravou včetně dotačních možností.

Jednotlivé příspěvky budou prezentovány s maximálním důrazem  
na praktické informace – projektový/podnikatelský záměr, rozvoj projektu, 
rozpočet, financování, dohoda o spolupráci, zkušenosti s provozem apod.

Přispěvateli konference budou: Mandlárna Hustopeče, Crhákovic krámek 
Blansko, Farma Ráječek, regionální značka a marketing regionálních pro-
duktů, místní trhy, místní farmy a další.

Podrobnosti a podmínky registrace se dozvíte měsíc před konáním konference. 
Bude následovat další pozvánka s konkrétním programem, lektory i odkazem  
na možnost registrace. Sledujte www.masbranavysociny.cz.


